
1 
 

CENÍK 
 

Plastická chirurgie 
 

Ceny jsou v Kč včetně anestezie. Ceník je platný od 1.8.2022.  

Konečná cena u operačních výkonů je stanovena včetně ceny za speciální elastické prádlo podle 

potřeby klienta(ky), jednodenní péči v dospávacím pokoji, stravu, indikovaných léčiv, převazů                    

a kontrol. 

V případě potřeby delšího rozsahu následné pooperační péče je cena řešena individuálně        

s klientem (kou).  Ceny jsou pro klienta(ku) včetně DPH 15 %. 

 

Konzultace malá /cévní i estetická 500 Kč 

Konzultace velká /cévní i estetická 1 000 Kč 
 

 

Operace prsou*výkony v celkové anestezii – nutná pooperační péče a pobyt na klinice minimálně jednu noc 

➢ Zvětšení prsou (augmentace)*cena dle zvolené značky implantátu 

 

B-Lite texturovaný kruhový  od 99 000 Kč  

B-Lite texturovaný anatomický od 114 000 Kč 

B-Lite MESMO kruhový od 99 000 Kč 

B-Lite MESMO anatomický od 114 000 Kč 

B-Lite kruhové Microthane od 116 000 Kč  

B-Lite anatomické Microthane od 131 000 Kč  

MENTOR kulaté od 75 000 Kč 

MENTOR Xtra od 76 000 Kč 

MENTOR anatomické od 85 000 Kč 

MOTIVA round od 67 000 Kč 

MOTIVA ergonomické od 77 000 Kč 

Polytech Meme kulaté od 73 000 Kč 

Polytech Replicon anatomické s kulatou bází od 73 000 Kč 

Polytech Opticon anatomické s anatomickou bází od 88 000 Kč 

Polytech Polyuretan diagon anatomické od 109 000 Kč 

Jednostranná operace 70 % ceny 



2 
 

 

➢ Změna tvaru prsou + vložení implantátu (modelace s augmentací) 

*cena dle zvolené značky implantátu 

B-Lite texturovaný kruhový od 121 000 Kč  

B-Lite texturovaný anatomický od 136 000 Kč 

B-Lite MESMO kruhový od 121 000 Kč 

B-Lite MESMO anatomický od 136 000 Kč 

B-Lite kruhové Microthane od 138 000 Kč 

B-Lite anatomické Microthane od 153 000 Kč 

MENTOR kulaté od 97 000 Kč 

MENTOR Xtra od 98 000 Kč 

MENTOR anatomické od 108 000 Kč 

MOTIVA round od 89 000 Kč 

MOTIVA ergonomické od 99 000 Kč 

Polytech Meme kulaté od 95 000 Kč 

Polytech Replicon anatomické s kulatou bází od 95 000 Kč 

Polytech Opticon anatomické s anatomickou bází od 110 000 Kč 

Polytech Polyuretan diagon anatomické od 142 000 Kč 

Jednostranná operace    70 % ceny 

 

➢ Změna tvaru prsou (modelace) 

 

Oboustranná operace od 51 000 Kč 

Jednostranná operace od 40 000 Kč 
 

 

➢ Zmenšení prsou (redukce) 

 

Oboustranná operace od 62 000 Kč 

Jednostranná operace od 51 000 Kč 
 

 

 



3 
 

➢ Ostatní operace prsou 

 

Vyjmutí implantátu  43 000 Kč 

Výměna implantátu (re-augmentace) 43 000 Kč 

Znovuvytvoření jednoho prsu po ablaci 40 000 Kč 

Zvětšení prsou – lipografting*využití vlastního tuku  od 74 000 Kč 

 

 

Operace dalších částí těla*výkony v celkové anestezii – nutná pooperační péče a pobyt na klinice 

minimálně jednu noc 
 

Břicho – abdominoplastika od 58 000 Kč 
Břicho – miniabdominoplastika od 36 000 Kč 

Břicho – lipoabdominoplastika od 86 000 Kč 

Body lifting od 46 000 Kč 
Obličej – facelifting  od 52 000 Kč 

Obličej – minifacelifting od 40 000 Kč 

Labioplastika (zmenšení stydkých pysků) od 22 000 Kč 

Mužská obřízka od 31 000 Kč 

Gynekomastie (zmenšení prsou mužů) od 46 000 Kč 

Paže - brachioplastika od 39 000 Kč 

Paže -  brachioplastika s liposukcí od 61 000 Kč 

Pupeční kýla                                         od 7 000 Kč 

 

Ceny jsou v Kč včetně anestezie. Konečná cena u operačních výkonů je stanovena včetně ceny za 

speciální elastické prádlo podle potřeby klienta(ky), jednodenní péči v dospávacím pokoji, stravu, 

indikovaných léčiv, převazů a kontrol. 

V případě potřeby delšího rozsahu následné pooperační péče je cena řešena individuálně        

s klientem (kou).  Ceny jsou pro klienta (ku) včetně DPH 15 %. 

 

Příplatek za použití tkáňového lepidla 7 000 Kč. 

Příplatek za operaci pupeční kýly 8 000 Kč. 

Ceny jsou pro klienta (ku) včetně DPH 15 %. 

 



4 
 

 Body-jet lipografting x liposukce  
 

Lipografting prsou Body-jet od 74 000 Kč 

Liposukce břicha Body-jet od 46 000 Kč 

Liposukce jiné části těla Body-jet – jedna oblast                                                         od 41 000 Kč 

Liposukce jiné části těla Body-jet – dvě oblasti                                                          od 51 000 Kč 

 

 

 

Výplň vlastním tukem*výkony v lokální anestezii spojené s liposukcí a lipotransferem  

Obličej – jedna oblast od 11 000 Kč 

Obličej – více oblastí od 28 000 Kč 

Ruce – obě  od 22 000 Kč 

Stydké pysky od 22 000 Kč 

 

Konečná cena u operačních výkonů je stanovena včetně ceny za speciální elastické prádlo podle 

potřeby klienta(ky), jednodenní péči v dospávacím pokoji, stravu, indikovaných léčiv, převazů                     

a kontrol. 

V případě potřeby delšího rozsahu následné pooperační péče je cena řešena individuálně         

s klientem (kou).  Ceny jsou pro klienta (ku) včetně DPH 15 %. 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Ambulantní výkony*probíhají v lokální anestezii – není nutná pooperační péče  
Blefaroplastika horních víček od 15 000 Kč 

Blefaroplastika dolních víček*včetně rozprostření tukových prolapsů od 20 000 Kč 

Laserová transkonjunktivální blefaroplastika*včetně resurfacingu kůže od 28 000 Kč 

Plastika odstátých ušních boltců od 28 000 Kč 

Operace Dupuytrenovy kontraktury* jedna ruka               od 13 000 Kč 

Labioplastika (zmenšení stydkých pysků)              od 25 000 Kč 

Operace vpáčených prsních bradavek od 20 000 Kč 

Rekonstrukce prsních dvorců – oba dvorce od 12 000 Kč 

Rekonstrukce prsních dvorců – jeden dvorec od 9 000 Kč 

Zmenšení prsních dvorců – oba dvorce od 20 000 Kč 

Zmenšení prsních dvorců – jeden dvorec od 14 000 Kč 

Permanentní make-up prsní dvorec od 5000 Kč 

Infuzní terapie vitamínem C 1 500 Kč 

Přístrojová lymfodrenáž Lymphastim - 5 sezení 2 500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Estetické laserové výkony – neodynový laser 

FOTONA 

➢ Specifické laserové výkony 

Jeden kožní útvar od 1 300 Kč 

Každý další kožní útvar v jednom sezení od 1 100 Kč 

Pigmentace, jizvy, strie, vrásky, akné od 2 500 Kč 

Kožní defekty, hemangiomy od 2 500 Kč 

Výběžky, výrůstky, léze od 1 100 Kč 

Odstranění xantelazmat od 2 200 Kč 

Resurfacing obličeje a krku – peeling  od 2 200 Kč 

Resurfacing obličeje a krku – frakční laser od 3 300 Kč 

3D a 4D omlazení pleti obličeje    od 24 500 Kč 

Laserové tvarování těla a vypínání kůže*Tightsculpting (dle lokality) od 8 800 Kč 

Horní víčka – Fotona Smootheye od 3 500 Kč 

Dolní víčka – Fotona Smootheye od 3 500 Kč 

Horní a dolní víčka – Fotona Smootheye od 5 500 Kč 

Celý obličej – Fotona Smooth od 11 000 Kč 

Rejuvenace vagíny  od 14 500 Kč 

Léčba stresové inkontinence od 14 500 Kč 

Odstranění svědění zevního genitálu po menopauze                                             od 14 500 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Výplňové materiály a kyselina hyaluronová 
Restylane Skinbooster Vital lidocaine 1 ml od 6 000 Kč 

Restylane Skinbooster Vital lidocaine*aplikace vital injektorem od 8 000 Kč 

Restylane Skinbooster Vital lidocaine light*aplikace vital injektorem od 8 000 Kč 

Restylane Lyps od 8 000 Kč 

Restylane Perlane od 9 000 Kč 

Belotero Hydro od 5 000 Kč 

Belotero Soft od 5 000 Kč 

Belotero Balance od 9 000 Kč 

Belotero Intense od 9 000 Kč 

Belotero Volume 1 ml od 9 000 Kč 

Belotero Lips Conture od 5 000 Kč 

Belotero Lips Shape od 5 000 Kč 

Belotero Revive od 6 000 Kč 

Radiesse*partikulární hydroxyapatit od 14 000 Kč 

Luminera Hydryalix Lips od 7 500 Kč 

Luminera Hydryalix Ultra Deep od 8 000 Kč 

Luminera Hydryal 3 % od 5 000 Kč 

Luminera Hydryal 4 % od 5 000 Kč 

Luminera Hydryalix Gentle od 7 000 Kč 

Regenyal Idea Lips 1 ml od 4 000 Kč 

Regenyal Idea Super Lips 1 ml od 5 000 Kč 

Stylage Special Lips Mepivacaine 1 ml od 8 000 Kč 

Níťový lifting Aptos od 22 000 Kč 

Regen Plazma od 6 000 Kč 

Regen Plazma s kyselinou hyaluronovou Cellular Matrix od 8 000 Kč 

Estetická aplikace botulotoxinu*za 100 jednotek od 5 000 Kč 

JUVÉDERM Volift s lidokainem od 9 500 Kč  

JUVÉDERM Volite od 9 500 Kč 

JUVÉDERM Volbella s lidokainem od 9 500 Kč 

JUVÉDERM Voluma s lidokainem od 9 500 Kč 

JUVÉDERM Volux od 9 500 Kč 

Allstem hair therapy od 4 000 Kč 

Allstem hair therapy *6 sezení od 24 000 Kč 

Allstem skin therapy od 6 500 Kč 

  



8 
 

Ceny jsou v Kč včetně analgosedace. Ceník je platný od 7.9.2023. 

Konečná cena u operačních výkonů je stanovena včetně ceny za speciální elastické prádlo podle 

potřeby klienta(ky), jednodenní péči v dospávacím pokoji, stravu, indikovaných léčiv, převazů                     

a kontrol. 

V případě potřeby delšího rozsahu následné pooperační péče je cena řešena individuálně        

s klientem (kou).  Ceny jsou pro klienta (ku) včetně DPH 15 %. 

 

Cévní konzultace malá 500 Kč 

Cévní konzultace velká 1 000 Kč 

 

Ošetření křečových žil laserem – neodynový laser FOTONA*výkony v 

analgosedaci – nutná pooperační péče a pobyt na klinice několik hodin po výkonu 

Jedna končetina od 21 000 Kč 

Obě končetiny od 29 000 Kč 

 

Ošetření křečových žil klasickou metodou*výkony v celkové anestezii – nutná pooperační péče a 

pobyt na klinice pře noc 

Jedna končetina od 20 500 Kč 

Obě končetiny od 25 500 Kč 
 

Ošetření metličkovitých žil*probíhají v lokální anestezii – není nutná pooperační péče 

Sklerotizace přímá*včetně sklerotizační látky od 600 Kč 

Sklerotizace pěnová od 800 Kč 

Ošetření metličkovitých varixů – laserem*dle rozsahu od 1 000 Kč 
 

                                    

                                              CENÍK  
              

                                Cévní chirurgie 
 

 

  


